
Zarządzenie nr 24/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr LXX/883/2023 z 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2024 zarządzam, co następuje - w uchwale Nr LXX/883/2023 z 14 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa Wielkopolska na rok 2024 ze zmianami wprowadzam 
następujące zmiany: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE5BA20-7792-4425-9537-889672C00C25. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 18 216 113,71 0,00 18 216 113,71 

 75095  Pozostała działalność 2 823 888,00 0,00 2 823 888,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 432 628,00 -10 000,00 1 422 628,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

         
Razem: 244 167 381,53 0,00 244 167 381,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE5BA20-7792-4425-9537-889672C00C25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 24/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

Przenosi się wydatki miedzy paragrafami w kwocie 10 000 zł w zwiazk uz koniecznością zaplaty podatku 
VAT wynikającego z deklaracji (750/75095). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE5BA20-7792-4425-9537-889672C00C25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA  z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYDATKI - zmiany
	Uzasadnienie


